
H2.jll- riUTM

c'f ^/u/třft/CK)

Dodatek č. 2
Ev.č.: 221 Sf24-MUTU

(dále jen „Dodatek") Ui»ty/přll.: 1/1 11.1.2024

ke Smlouvě o posuzování zdravotní způsobilosti k práci 
(KNL) č. S 2020 / 00075 / 00 

ze dne 04.02.2020
(dále jen „Smlouva")

MU Turnov. Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

E003124469

Krajská nemocnice Liberec, a.s.
zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651
se sídlem Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, doručovací číslo 460 63
IČO:27283933

zastoupena: 
nebo
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jako „Zdravotnické zařízení")

a

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01, Turnov 
IČO:00276227

zastoupeno: Ing. Tomášem Hockem, starostou 
(dále jako „Zaměstnavatel")

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k výše uvedené Smlouvě, s následujícím obsahem:

I. Změna Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně cen podle Článku IV odst. 1 Smlouvy (Cenová a platební ujednání), 
ve znění pozdějšího Dodatku č. 1 ke Smlouvě, a to s účinností od 01.02.2024 následovně:

a. Cena vstupní prohlídky................................ 600,00 Kč vč. DPH v aktuálně platné výši
b. Cena výstupní prohlídky.............................. 600,00 Kč vč. DPH v aktuálně platné výši
c. Cena periodické prohlídky.......................... 480,00 Kč vč. DPH v aktuálně platné výši
d. Cena mimořádné prohlídky......................... 480,00 Kč vč. DPH v aktuálně platné výši

Výkony jsou osvobozeny od DPH v případě, že uvedené služby byly poskytnuty jako zdravotní služba 
neboli jako činnost s léčebným cílem nebo chránící lidské zdraví, v souladu s §§ 47, 51 a 58 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Výkony realizované při vstupní a výstupní prohlídce budou zdaněny stejnou sazbou DPH, jaká se 
uplatní na prohlídku.



II. Pravidelná aktualizace cen služeb

1. Zdravotnické zařízení je oprávněno vždy jednou ročně s účinnosti' od 01.03. jednostranně navýšit 
ceny poskytovaných služeb podle aktuálních nákladů. Ceny budou navýšeny na hodnoty uvedené 
v Ceníku služeb, který Zdravotnické zařízení zveřejní na svém webu vždy alespoň s dvouměsíčním 
předstihem, tzn. do 01.01. daného roku.

2. Nebude-li Zaměstnavatel souhlasit s novým Ceníkem, je oprávněn (bez ohledu na ustanovení 
článku V odst. 2 Smlouvy, které zůstává i nadále v platnosti) Smlouvu vypovědět k poslednímu 
únorovému dni daného roku, přičemž písemnou výpověď musí Zdravotnickému zařízení doručit 
nejpozději do 31.01. daného roku.

3. Nevypoví-li Zaměstnavatel Smlouvu podle předešlého ujednání, pak platí, že se změnou Ceníku na 
další období souhlasí a zavazuje se Zdravotnickému zařízení hradit za provedené služby nové ceny.

4. Smluvní strany potvrzují, že s výše ujednaným mechanismem navyšování cen služeb souhlasí.

v platností i nadále.

2. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro Zdravotnické 
zařízení (z čehož jedno pro Oddělení nemocí z povolání) a dvě jsou určena pro Zaměstnavatele.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená změnou sjednanou tímto Dodatkem zůstávají beze změny

V Liberci, dne " 4 .01, 2074 V Turnově, dne 41- i2 „ íq2~J>

Krajská nemocnice Liberec, a.s. Město Turnov
Ing. Tomáš Hocke 
starosta


		2024-01-16T07:57:35+0000
	Not specified




